
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 23.03.2019
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22.03-24.03 Tenisa Klubs Jelgava 3 1175 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

Belinska Valērija Joničenoka Karina Feldmane Daniela D. Bobkina Alena
vs. vs. vs. vs.

Černousova Kamilla Upeniece Megija Bērziņa Keisija AZAROVA ANNA

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Jansone Rūta Grabovska Paula Baranova Anastastija Novik Margarita
vs. vs. vs. vs.

Fedorov Sofiya Demčenkova Oļesja Bergmane Paula Puiše Daniela

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle

Kūdriņš Pauls K. Daugelis Kristers Valeinis Ēriks Goraks Arseny
vs. vs. vs. vs.

Madoneckis Marks Upenieks Ralfs Petrovs Jegors Prāve Haralds

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Belinska Valērija
Krastiņš Vladimirs Andersons Rūdolfs Iļjasovs Marats Černousova Kamilla

vs. vs. vs. vs.

Vasilioglo Maiks Bendrāts Andrejs Bušēvics Mikus Bobkina Alena
AZAROVA ANNA

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

5. spēle Feldmane Daniela D. Jansone Rūta Baranova Anastastija
Bērziņa Keisija Fedorov Sofiya Bergmane Paula Rubezis M.

vs. vs. vs. vs.

Joničenoka Karina Grabovska Paula Novik Margarita Valeinis Ēriks
Upeniece Megija Demčenkova Oļesja Puiše Daniela Petrovs Jegors

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Kūdriņš Pauls K. Andersons Rūdolfs Krastiņš Vladimirs
Madoneckis Marks Bendrāts Andrejs Vasilioglo Maiks

vs. vs. vs. vs.

Daugelis Kristers Iļjasovs Marats Goraks Arseny
Upenieks Ralfs Bušēvics Mikus Prāve Haralds

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Lucky loser pieteikšanās no 9:30-9:50 tiesneša istabā 15:10 Jānis Stepiņš


